Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho para a devida apreciação desta 
Casa de Leis, o incluso projeto de lei que “Autoriza o Poder Executivo a utilização de créditos 
adicionais  especiais  no  valor  de  R$  3.200.000,00  (três  milhões  e  duzentos  mil  reais)  no 
Orçamento Programa para 2024 e dá outras providências.”

Edivaldo Antônio Brischi
Prefeito de Monte Mor

Anexos: Projeto de Lei;

Justificativa;

Ao Exmo Senhor

Vereador Altran José Farias Lima

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores